UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN BÌNH MINH                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 85/QĐ-MNBM                               Xuân Tăng, ngày 12 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận Ban đại diện cha mẹ trẻ
Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH

          Căn cứ Nghị định số 75/2006/ NĐ- CP ngày 2 tháng 8 năm 2006 của Chính
phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Giáo dục;
 Căn cứ Thông tư số 55/TT- BGD& ĐT ngày 22 tháng 11 năm 2011 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành  Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh;
Căn cứ vào biên bản họp cha mẹ HS của các lớp đầu năm học 2024 - 2025;

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường mầm non Bình Minh.

QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1. Công nhận Ban đại diện cha mẹ trẻ trường mầm non Bình Minh

năm học 2024 - 2025 gồm gồm các ông bà có tên sau:

                                     ( Có danh sách cụ thể kèm theo)

 Điều 2: Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban đại diện được thực hiện đúng theo

Điều lệ Hội CMHS ban hành kèm theo Thông tư số 55/TT- BGD&ĐT ngày 22
tháng 11 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Ban đại diện cha

mẹ học sinh;

Điều 3: Các ông (Bà) có tên ở điều 1, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Lưu văn thư.

TM.NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Mai Hương

DANH SÁCH BAN ĐẠI DIỆN CHA MẸ TRẺ
TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH

Năm học 2024 - 2025
( Kèm theo QĐ số 85/QĐ-MNBM ngày 12 tháng 10 năm 2024)

TT
Họ và tên

Nhiệm vụ tại lớp

NV trong

BĐDCMHS

trường

Ghi
chú

1 Bà Nguyễn Thị Mai Trưởng BPH lớp 4 tuổi B1 Trưởng ban

2 Bà An Thị Minh Trưởng ban PH lớp 4 tuổi B3 Phó ban

3 Bà Nông Thị Ong Trưởng ban PH lớp 3 tuổi C1 Ủy viên

4 Bà Vũ Hồng Anh Trưởng ban PH lớp 3 tuổi C2 Ủy viên

5 Bà Nguyễn Minh Tuyết Trưởng BPH lớp 3 tuổi C3 Ủy viên

6 Bà Lê Nguyễn Việt Anh Trưởng ban PH lớp bé C4 Ủy viên

7 Ông Nguyễn Việt Anh Trưởng ban PH lớp 4 tuổi B2 Ủy viên

8 Bà Nguyễn Nhã Lam Trưởng BPH lớp 4 tuổi B4 Ủy viên

9 Bà Nguyễn Thị Hiền Lương Trưởng ban PH lớp 5 tuổi A1 Ủy viên

10 Bà Nguyễn Thị Minh Phương Trưởng ban PH lớp 5 tuổi A2 Ủy viên

11 Bà Trần Thu Hương Trưởng ban PH lớp 5 tuổi A3 Ủy viên

12 Bà Trần Ánh Linh Trưởng ban PH lớp 5 tuổi A4 Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T08:06:03+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Mầm non Bình Minh<mnbinhminh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T08:39:54+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Mầm non Bình Minh<mnbinhminh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T08:39:59+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Mầm non Bình Minh<mnbinhminh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!